
 

Gmina Tykocin 
 

____________________________________________________________________________________ 

ul. 11 Listopada 8,     16-080 Tykocin,     tel./fax.: 85 718 16 27,  85 68 69 325 
e-mail: sekretariat@umtykocin.pl,     www.umtykocin.pl 

Nasz znak: Dotyczy pisma znak: z dnia: Data  

RNZ. 271.2.6.2022    19-08-2022 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Zamawiający, Gmina Tykocin, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia klasycznego pn. Dowożenie dzieci do szkół na podstawie zakupu biletów miesięcznych,                 

nr postępowania: RNZ.271.2.6.2022, została wybrana następująca oferta Wykonawcy:  

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

 1  Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA 

 Spółka Akcyjna 

331 317,00 

 

Zamawiający na podstawie art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, uznał ofertę jako 

najkorzystniejszą w niniejszym postępowaniu, gdyż odpowiadała ona wymaganiom określonym                        

w ustawie Prawo zamówień publicznych, Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana ofertom w każdym z kryteriów: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)              

i siedziba 

wykonawcy 

Cena oferty brutto (zł) Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego w 

razie awarii 

Łącznie PKT 

 1  Podlaska 

Komunikacja 

Samochodowa 

NOVA 

 Spółka Akcyjna 

331 317,00 zł 

60,00 pkt 

15 minut i mniej 

40,00 pkt 

 

100 PKT 

 

Dokument podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: 

http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/zamwienia_publiczne/przet/ i na miniPortalu 

(https://miniportal.uzp.gov.pl/) 

 

     ____________________________ 

Sporządziła: J. D.  

Kierownik Zamawiającego 

 

mailto:sekretariat@umtykocin.pl
http://www.umtykocin.pl/
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/zamwienia_publiczne/przet/

		2022-08-19T13:05:30+0200
	Mariusz Dudziński




